<sup>1</sup> Vid. Concil. Vassens. (Vaison) ii. habitum an. D. 444. in Concil. ii. pag. 19. [p. 20, ed. Nicolin. Venet. 1585. He seems to refer to the canon quoted above, [p. 71, note 1,] in that edition the second; which after permitting the deacons to read homilies from the Fathers, adds, "Si enim digni sunt diaconi que Christus in evangelio locutus est legere; quare indigni judicentur sacrosanctum Patrum expositiones publice recitare?" Item Synod. Laod. c. 56. [ἐκ κληρικῶν, εὐαγγελίου πρὸς τριῶν προσβύλιον διακονήσαντα. t. i. 1500.] Cyr. lib. ii. ep. 5. [al. t. ii. p. 75. Placuit ut ab officio lectionis incipiat; quia et nihil magis congruit voci, que Dominum gloriosa predicatione confessus est, quam celebranda divina lectionibus personare; post verba sublimia, que Christi martyrium predicata sunt, Evangelium Christi legere, unde martyres fiant.] Et lib. iv. ep. 1. [al. t. ii. 77. "Hinc, . . . quid aliud quam super pulpitem, i. e. super tribunal Ecclesie, sportebat imponi, ut loci altioris celestis sublevis, et plebi universe pro honoris sui claritate conspicuus, legat precepta et Evangelium Domini, que fidenter ac fideliter sequitur? vox Dominum confessus in his quotidie,

que Dominus locutus est, audiat?" Ambros. lib. i. Offic. c. 8. [¶] Dam legimus hodie Evangelium, (quasi adhortaretur ad scribendum) Spiritus Sanctus obviat nobis lectionem, qua confirmaremur." &c.] et Epist. 75. [ed. Bened. 80. "Audiat, frater, lectionem Evangelii, in qua decorem est," &c.] et lib. de Helia atque Jejunio, cap. 20. [t. i. 539 A. "Audiat hodie in lectione decora quid Legio dixerit." ] Just. quart. 101. [p. 476 de dialogis n. Aristoteles, τριῶν μὲν τὰ τοῦ νόμου, ἑσπερον δὲ τὰ εὐαγγέλιον, ὅταν καὶ ἡμεῖς ἐβλάθωμεν. . . τὸ πρῶτον ἀπὸ νόμου; εὐαγγέλιον προεργασθέντι τὸ δὲ εὐαγγέλιον; εὐαγγέλιον ἀκκληματίας.] August. quart. 33. in Num. [§ t. i. iii. 341. "Eadem quippe sunt in veteri et novo; ibi obumbrata, hic revelata; ibi prefigurata, hic manifestata." ] [Id. de Catech. Rudib. § 8. "In Veteri Testamento est occultatio manifestatio Veteris." Compare Quart. 73. in Exod. "Multum et solide significatur, ad Vetus Testamentum timorem potius pertinere, sicut ad Novum dilectionem; quarumque et in Veteri Novum lateat, et in Novo Vetus patet." ]

BOOK V. the method of their public readings either purposely did  
 Ch. xx. 3. tend, or at the leastwise doth fitly serve, "That from  
 "smaller things the mind of the hearers may go forward to  
 "the knowledge of greater, and by degrees climb up from  
 "the lowest to the highest things".<sup>1</sup>